
KOMUNIKAT

Wójt Gminy Narew informuje, że zgodnie z art. 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.
Kodeks  wyborczy  organizuje  w dniu  15  października  2023r.  bezpłatny  gminny  przewóz
pasażerski  dla  wyborców,  ujętych  w spisie  wyborców  w  stałym  obwodzie  głosownia  w
Gminie  Narew.  W dniu  wyborów  w  godzinach  głosowania  odbędą  się  dwa  pełne  kursy
autobusów dowożących mieszkańców do lokali wyborczych.

Szczegółowe  godziny  odjazdów  autobusów  z poszczególnych  miejscowości
przedstawia rozkład jazdy zamieszczony poniżej.

Dodatkowe  informacje  i  wyjaśnienia  udzielane  są  pod  numerem  telefonu
85 681 67 43.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Narwi

LINIA I

PIERWSZY KURS

Transport do lokalu Godz. odjazdu Transport powrotny Godz. odjazdu

Gramotne 08:00 Narew 09:20

Rybaki 08:10 Makówka 09:27

Cimochy 08:20 Chrabostówka 09:31

Hajdukowszczyzna 08:28 Waśki 09:39

Waśki 08:36 Hajdukowszczyzna 09:47

Chrabostówka 08:44 Cimochy 09:55

Makówka 08:48 Rybaki 10:05

Narew godz. przyjazdu 08:55 Gramotne 10:15

DRUGI KURS

Transport do lokalu Godz. odjazdu Transport powrotny Godz. odjazdu

Gramotne 14:30 Narew 15:50

Rybaki 14:40 Makówka 15:57

Cimochy 14:50 Chrabostówka 16:01



Hajdukowszczyzna 14:58 Waśki 16:09

Waśki 15:06 Hajdukowszczyzna 16:17

Chrabostówka 15:14 Cimochy 16:25

Makówka 15:18 Rybaki 16:35

Narew godz. przyjazdu 15:25 Gramotne 16:45

LINIA II

PIERWSZY KURS

Transport do lokalu Godz. odjazdu Transport powrotny Godz. odjazdu

Odrynki 10:50 Narew 12:05

Bruszkowszczyzna 10:54 Rohozy 12:10

Gorędy 10:57 Iwanki 12:12

Paszkowszyzna 11:10 Waniewo 12:25

Waniewo 11:15 Paszkowszyzna 12:30

Iwanki 11:28 Gorędy 12:43

Rohozy 11:30 Bruszkowszczyzna 12:46

Narew godz. przyjazdu 11:35 Odrynki 12:50

DRUGI KURS

Transport do lokalu Godz. odjazdu Transport powrotny Godz. odjazdu

Odrynki 17:15 Narew 18:20

Bruszkowszczyzna 17:19 Rohozy 18:25

Gorędy 17:22 Iwanki 18:27

Paszkowszyzna 17:35 Waniewo 18:40

Waniewo 17:40 Paszkowszyzna 18:50



Iwanki 17:53 Gorędy 19:03

Rohozy 17:55 Bruszkowszczyzna 19:06

Narew godz. przyjazdu 18:00 Odrynki 19:10

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Łosince

PIERWSZY KURS

Transport do lokalu Godz. odjazdu Transport powrotny Godz. odjazdu

Kutowa 08:00 Łosinka 09:30

Krzywiec 08:10 Kotłówka 09:35

Podborowisko 08:15 Nowiny 09:40

Przybudki 08:22 Koweła 09:43

Gorodzisko 08:28 Usnarszczyzna 09:50

Usnarszczyzna 08:45 Gorodzisko 09:57

Koweła 08:52 Przybudki 10:03

Nowiny 08:55 Podborowisko 10:10

Kotłówka 09:00 Krzywiec 10:15

Łosinka godz. przyjazdu 09:05 Kutowa 10:25

DRUGI KURS

Transport do lokalu Godz. odjazdu Transport powrotny Godz. odjazdu

Kutowa 13:05 Łosinka 14:35

Krzywiec 13:15 Kotłówka 14:40

Podborowisko 13:20 Nowiny 14:45

Przybudki 13:27 Koweła 14:48

Gorodzisko 13:33 Usnarszczyzna 14:55



Usnarszczyzna 13:50 Gorodzisko 15:02

Koweła 13:57 Przybudki 15:08

Nowiny 14:00 Podborowisko 15:15

Kotłówka 14:05 Krzywiec 15:20

Łosinka godz. przyjazdu 14:10 Kutowa 15:30

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Tyniewiczach Dużych

 PIERWSZY KURS

Transport do lokalu Godz. odjazdu Transport powrotny Godz. odjazdu

Istok 10:40 Tyniewicze Duże 11:30

Radźki 10:45 Łopuchówka 11:38

Tyniewicze Małe 10:51 Tyniewicze Małe 11:44

Łopuchówka 10:57 Radźki 11:49

Tyniewicze Duże godz. przyjazdu 11:05 Istok 11:55

DRUGI KURS

Transport do lokalu Godz. odjazdu Transport powrotny Godz. odjazdu

Istok 15:45 Tyniewicze Duże 16:30

Radźki 15:50 Łopuchówka 16:38

Tyniewicze Małe 15:56 Tyniewicze Małe 16:44

Łopuchówka 16:02 Radźki 16:49

Tyniewicze Duże godz. przyjazdu 16:10 Istok 16:55

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Trześciance

 PIERWSZY KURS



Transport do lokalu Godz. odjazdu Transport powrotny Godz. odjazdu

Ancuty 08:00 Trześcianka 09:20

Saki 08:05 Puchły 09:30

Ogrodniki 08:10 Soce 09:40

Białki 08:20 Białki 09:50

Soce 08:30 Ogrodniki 10:00

Puchły 08:40 Saki 10:05

Trześcianka godz. przyjazdu 08:50 Ancuty 10:10

DRUGI KURS

Transport do lokalu Godz. odjazdu Transport powrotny Godz. odjazdu

Ancuty 12:50 Trześcianka 14:10

Saki 12:55 Puchły 14:20

Ogrodniki 13:00 Soce 14:30

Białki 13:10 Białki 14:40

Soce 13:20 Ogrodniki 14:50

Puchły 13:30 Saki 14:55

Trześcianka godz. przyjazdu 13:40 Ancuty 15:00

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Janowie

 PIERWSZY KURS

Transport do lokalu Godz. odjazdu Transport powrotny Godz. odjazdu

Skaryszewo 08:00 Janowo 09:20

Doratynka 08:02 Koźliki 09:35

Gradoczno 08:06 Lachy 09:47



Gorodczyno 08:15 Gorodczyno 09:55

Lachy 08:23 Gradoczno 10:04

Koźliki 08:35 Doratynka 10:08

Janowo godz. przyjazdu 08:50 Skaryszewo 10:10

DRUGI KURS

Transport do lokalu Godz. odjazdu Transport powrotny Godz. odjazdu

Skaryszewo 12:50 Janowo 14:10

Doratynka 12:52 Koźliki 14:25

Gradoczno 12:56 Lachy 14:37

Gorodczyno 13:05 Gorodczyno 14:45

Lachy 13:13 Gradoczno 14:54

Koźliki 13:25 Doratynka 14:58

Janowo godz. przyjazdu 13:40 Skaryszewo 15:00

Wójt

Andrzej Pleskowicz


